
7/ Usnesení  z  VZOZ ze dne  25.  3. 2022 čj. 29-13/2022 v Loužné, 
místní části Obce Myslív 
                  
A/  Schvaluje   
   1/  Program VZOZ 

   2/ Schválení koupě lesního pozemku. parc. č. 916 o výměře 172 m2, č. parc. 917/2 o 
výměře  
       1949 m2  a č. parc. 920/2 o výměře 8872 m2 v k.ú. Myslív  -viz „Záměr obce““  
   3/ Věcné břemeno na pozemky, přes které vede místní vodovod  k.ú. Nový Dvůr u Myslíva  
        viz návrh 
   4/ Žádost o prodej části pozemku parc. č. 1566  v k.ú. Myslív- zamítnutí prodeje  
       pozemku 
   5/ Dodatek k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnuté dotace k projektu „Rozšíření  
       sběrného dvora Horažďovice“   
 
   6/ Obec Myslív schvaluje své zapojení v Paktu starostů a primátorů, pověřuje starostu   

       podpisem formuláře o přistoupení a DSO Horažďovicko v zastupování v rámci obcí DSO   

      Horažďovicko 

 
B/  Bere na vědomí  
   1/  Rozpočtové změny č. 1,2 

   2/  Plnění rozpočtu na letošní rok 

 

C/ Ukládá   
  1/  Zajistit novou lípu republiky na náves v Loužné  

  2/  Setkání rodáků v Loužné odložit na rok 2023 

  3/  Provést rekonstrukci střechy včetně latí na obecním domě v Loužné, opravu fasády a 
další  

       úpravy okolí kaple a návsi 

  4/ Důsledně dodržovat procesní úkony při schvalování budoucích projektů a zakázek 

 

V Loužné dne 25. 3. 2022 

 

Ověřili: Dana Bečvářová                                                        Zapsala:  Jana Vopalecká     

             Jana Vopalecká 

    

 


